АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014 № 10

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 11.10.2011 № 667 «Об  утверждении  комплексного плана мероприятий по

предупреждению пандемии гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций
на территории городского округа Стрежевой в 2011 – 2012 гг.»;

- от 09.01.2013 № 29 «Об утверждении порядка и условий предоставления
медицинской помощи по социальным показаниям на территории городского округа
Стрежевой на 2013 год»;

- от 31.05.2013 № 401 «Об утверждении Положения о Наркологическом
отделении»;

- от 30.07.2013 № 534 «О создании Муниципального автономного учреждения
здравоохранения «Городская больница»;

- от 08.08.2013 № 558 «Об утверждении Устава Муниципального автономного
учреждения здравоохранения «Городская больница».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с действующим законодательством